ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue da referida Concorrência que tem

como objeto a ”CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO

DE UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA no MUNICÍPIO DE

BOMBINHAS, conforme Anexo I Do edital.”

Após o devido processo a Comissão Permanente de Licitações declara

VENCEDORA a empresa RODRIGUES & CAMARGO LTDA– ME com o

valor de R$ R$ 2.245.094,37 (dois milhões, duzentos e quarenta e cinco mil,

noventa e quatro reais e trinta e sete centavos).

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 21 de março de 2018.

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração